様式 10号

令和   年   月   日

（一財）千葉県高等学校野球連盟

会 長           様

学校名

校 長

 新規加盟について（申請）

このことについて、下記のとおり、令和   年度より（一財）千葉県高等学校野球連

盟に加盟したいので、ご承認下さるようお願い申し上げます。

記

１．事   由

２．学校所在地

 電話番号

 FAX番号

３．指導者

部

長

氏 名 印 職名  年齢 歳

住 所 （自宅）

電 話 （自宅もしくは携帯）

監

督

氏 名 印 職名  年齢 歳

住 所 （自宅）

電 話 （自宅もしくは携帯）

＊ 部長・監督のいずれかは携帯番号を記入

４．部 員 数   名

５．練 習 場 所

印